秦皇岛市行政审批局
关于准予变更《建筑工程施工许可证》
总监理工程师的函

秦皇岛城市发展投资控股集团有限公司：
你单位建筑工程施工许可证变更申请等材料收悉。依据秦皇岛市住房和城乡建设局出具的《关于秦皇岛市博物馆工程变更监理单位及总监理工程师的情况说明》（同意变更），同意编号为130301202005150101（补）的《建筑工程施工许可证》中的总监理工程师由“林莉（注册号：13009335）”变更为“王明辉（注册号：13010534）”。

                       秦皇岛市行政审批局
                       2024年4月1日

[bookmark: _GoBack]